УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Магомедова М.М.

В целях увековечения памяти Магомедова Магомеда Магомедовича за

заслуги перед Республикой Дагестан в области образования

постановляю:

1. Согласиться с предложением главы муниципального образования

«Табасаранский район» о присвоении имени Магомедова М.М.

муниципальному казенному общеобразовательному учреждению

«Джулинская средняя общеобразовательная школа» Табасаранского района.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Hv:

Г. Махачкала

9 апреля 2015 года

№72

УПРАВЛЕНИЕ \'^Д\ Глава
ДEлoпpoмзвoдcтp^j|lyбли л Ддгестан Р. Абдулатипов